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Szpital im. Stanislawa Leszczynskiego

UL RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

e-mail: szpital@szpital.net. pl
Tel. 032 2511-761 Fax. 032 2514-533

Sep. Leszoz. / AT/ZL/ZPIGP 4§ 3 12009 Katowice dn. .02.04:2000 .

Dot. przetargu nieograniczonego na dostawe aparatu elektrochirurgicznego ( diatermii chirurgicznej)
Nr sprawy: Szp. Leszcz./ZP/112/2008

Zamawiajacy - Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego informuje, ze wplynely zapytania
do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Zapytanie nr 1

W zataczniku nr 4 do SIWZ w poz. 34 Zamawiajacy wymaga dla poz. 29 — 33 potwierdzenia
posiadania certyfikatu FDA na zamykanie duzych naczyn do 7 mm wiacznie. Certyfikat FDA jest
dokumentem dopuszczajacym m.in. urzadzenia medyczne do stosowania na rynku Stanéw
Zjednoczonych i nie jest dokumentem wymaganym w Unii Europejskiej i w Polsce. Jedynymi
obligatoryjnymi dokumentami potwierdzajacymi mozliwos¢ stosowania w europejskiej stuzbie
zdrowia jest certyfikat CE, a w Polsce dodatkowo zgloszenie lub wpis do rejestru Wyrobow
Medycznych. Dlatego prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wymaga potwierdzenia posiadania
i zataczenia do oferty powyzszych wymaganych w Polsce dokumentéw zamiast FDA i ewentualnie
o$wiadczenia producenta o mozliwosci zgrzewania naczyf powyzej 7 mm przy uzyciu zaoferowanego
aparatu i wyposazenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie nie posiadajace certyfikatu FDA, ale wymaga posiadania
i dofaczenia do oferty dokument6éw instytucji zewnetrzej dopuszczajacych urzadzenie do stosowania,
potwierdzajacych zdolnos¢ urzadzenia do zgrzewania duzych naczyn do 7 mm wiacznie.

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 29 bipolarne klemy do zamykania naczyn zakrzywione diug. 28 cmi
—1szt.?

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 32 bipolarne klemy do zamykania naczyn zakrzywione diug. 21 cm
—1szt.? £
Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 33 bipolarne klemy wielokrotnego uzytku do zamykania duzych
nagzyh bez mozliwoﬁc?pié dlug. 20 cm - 1 szt. , dtug. 34 cm - 1 szt. ?
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Zamawiajacy nie dopusci w poz. 33 bipolarne klemy wielokrotnego uzytku do zamykania duzycﬁ
naczyn bez mozliwosci cigcia dlug. 20 cm 1 szt. . diug. 34 cm - 1 szt, poniewaz zmieni
to charakter urzadzenia i jego funkcjonalnosé.

Zapytanie nr 5
Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 43 elektrode do konizacji $red. 12 mm , dtug. okoto 10 cm — 1 szt. ?

Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie nr 6
Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 44 elektrodg do komzacji $red. 19 mm, dtug. okoto 10 cm — 1 szt.?

Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie nr 7
Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 46 zestaw elektrod pgtlowych typu zagiel 2 szt. $red. 12 i 19 mm?

Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie nr 8
Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 53 monopolarna elektrodg haczykowa diug. 40 cm , diug. haczyka
5 mm z kablem - 2 szt.?

Odpowiedz:
Tak.
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